

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度安芸バイパス熊野川高架橋第2PC上部工事
工事地名	広島県広島市安芸区上瀬野町地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和3年7月	12) 設計年月	令和3年3月
2) 事務所名	広島国道事務所 工務課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	5540010003	14) 単価適用年月	2021年7月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の本官	15) 歩掛適用年月	2021年7月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	PC橋工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	543日間 自 令和3年8月7日 (当初) 至 令和5年1月31日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	広島県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	広島	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道2号	22) 処分費等	0
		23) 公告日	令和3年3月17日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	令和３年度安芸バイパス熊野川高架橋第２ＰＣ上部工事（当 初）					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	コンクリート橋上部		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
コンクリート橋上部			式	1		5,326,433			
工場製作工			式	1		5,326,433			
検査路製作工			式	1		4,452,233			
製作加工 （労務費）			式	1		2,818,090			内-1号
製作加工 （鋼板 SM400A）		SM400A	t	1.7	140,100	238,170			単-1号
製作加工 （鋼板 SS400）		SS400	t	0.32	137,500	44,000			単-2号
製作加工 （縞鋼板 SS400）		SS400	t	2.4	116,800	280,320			単-3号
製作加工 （等辺山形鋼 SS400）		SS400	t	1.8	98,480	177,264			単-4号
製作加工 （溝形鋼 SS400）		SS400	t	2.7	99,600	268,920			単-5号
製作加工 （H形鋼 SS400）		SS400	t	1.7	106,900	181,730			単-6号
製作加工 （平鋼 SS400）		SS400	t	0.66	112,600	74,316			単-7号
製作加工 （棒鋼 SS400）		SS400	t	0.21	119,600	25,116			単-8号

設計内訳書

工事名	令和3年度安芸バイパス熊野川高架橋第2 P C 上部工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	コンクリート橋上部		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
製作加工 (炭素鋼鋼管 STK400)	STK400	t	0.61	154,800	94,428			単-9号	
ボルト・ナット	SS400 M16×50(1B, 1U N, 2W)	組	221	94	20,774			単-10号	
ボルト・ナット	SS400 M16×45(1B, 1U N, 2W)	組	580	93	53,940			単-11号	
ボルト・ナット	SS400 M16×40(1B, 1U N, 2W)	組	104	92	9,568			単-12号	
ボルト・ナット	SS400 M12×35(1B, 1U N, 2W)	組	24	43	1,032			単-13号	
ボルト・ナット	SS400 M10×35(1B, 1U N, 2W)	組	580	29	16,820			単-14号	
ボルト・ナット	SS400 M10×30(1B, 1U N, 1W, 1TW)	組	1,360	43	58,480			単-15号	
Uボルト	SS400 32C型(4N, 2W)	組	145	67	9,715			単-16号	
Uボルト	SS400 15C型(4N, 2W)	組	290	58	16,820			単-17号	
コンクリートアンカー	SS400 M16×100(めっ き品)	本	306	205	62,730			単-18号	
工場塗装工		式	1		874,200				
メッキ	HDZ55	t	8.5	73,000	620,500			単-19号	

設計内訳書

工事名	令和３年度安芸バイパス熊野川高架橋第２ＰＣ上部工事（当 初）					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	コンクリート橋上部		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
メッキ		HDZ45	t	3.1	62,000	192,200			単-20号
メッキ		HDZ35	t	1	61,500	61,500			単-21号
間接労務費			式	1		1,005,006			
工場純工事費			式	1		6,331,439			
工場管理費			式	1		1,311,121			
(工場製作原価)			式	1		7,642,560			
コンクリート橋上部			式	1		645,774,456			
工場製品輸送工			式	1		43,620			
輸送工			式	1		43,620			
輸送			t	12.1	3,605	43,620			単-22号
PC橋工			式	1		570,355,715			
プレキャストセグメント製作工			式	1		165,600,000			

設計内訳書

工事名	令和3年度安芸バイパス熊野川高架橋第2 P C 上部工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	コンクリート橋上部		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
プレキャストセグメント製作		本	15	11,040,000	165,600,000			単-23号	
プレキャストセグメント主桁組立工		式	1		43,680,000				
プレキャストセグメント主桁組立	3100kN(320t)型(12S15.2B)	本	15	2,912,000	43,680,000			単-24号	
支承工		式	1		203,268,000				
機能分離型支承 (荷重支持部 A1)	最大反力 2190kN	個	3	3,032,000	9,096,000			単-25号	
機能分離型支承 (荷重支持部 P5)	最大反力 2200kN	個	3	3,032,000	9,096,000			単-26号	
機能分離型支承 (荷重支持部 P1L P4R)	最大反力 2450kN	個	6	4,240,000	25,440,000			単-27号	
機能分離型支承 (荷重支持部 P1R P4L)	最大反力 2460kN	個	6	4,240,000	25,440,000			単-28号	
機能分離型支承 (荷重支持部 P2L P3R)	最大反力 2430kN	個	6	2,838,000	17,028,000			単-29号	
機能分離型支承 (荷重支持部 P2R P3L)	最大反力 2440kN	個	6	2,838,000	17,028,000			単-30号	
機能分離型支承 (ハッチア部 A1)	最大水平力 橋軸方向 873kN	個	2	2,870,000	5,740,000			単-31号	
機能分離型支承 (ハッチア部 P5)	最大水平力 橋軸方向 662kN	個	2	2,870,000	5,740,000			単-32号	

設計内訳書

工事名	令和３年度安芸バイパス熊野川高架橋第２ＰＣ上部工事（当 初）					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	コンクリート橋上部		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機能分離型支承 (ハッファ部 P1L)		最大水平力 橋軸方向 3325kN	個	2	15,100,000	30,200,000			単-33号
機能分離型支承 (ハッファ部 P4L(BF1))		最大水平力 橋軸方向 5075kN	個	1	15,100,000	15,100,000			単-34号
機能分離型支承 (ハッファ部 P4L(BF2))		最大水平力 橋軸方向 5075kN	個	1	15,400,000	15,400,000			単-35号
機能分離型支承 (ハッファ部 P2L)		最大水平力 橋軸方向 1183kN 橋軸直角方向 1236kN	個	2	6,990,000	13,980,000			単-36号
機能分離型支承 (ハッファ部 P3L)		最大水平力 橋軸方向 3240kN	個	2	6,990,000	13,980,000			単-37号
架設工(架設桁架設)			式	1		51,900,000			
桁架設		プレキャストセグメント桁	本	15	3,460,000	51,900,000			単-38号
横組工			式	1		40,408,331			
鉄筋		SD345 D13	t	11.32	230,300	2,606,996			単-39号
鉄筋		SD345 D16～25	t	17.95	228,200	4,096,190			単-40号
コンクリート		5号	m3	301	83,720	25,199,720			単-41号
PCケーブル		シングルストレートシステム 570kN(60t) (1S21.8)	m	1,609	2,765	4,448,885			単-42号

設計内訳書

工事名	令和３年度安芸バイパス熊野川高架橋第２ＰＣ上部工事（当 初）					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	コンクリート橋上部		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
緊張		シングルストラットシステム 570kN(60t) (1S21.8) 固定側(緊張用)	ケーブル	194	20,910	4,056,540			単-43号
PCコンボ 橋床板工			式	1		65,499,384			
PC板支承			m	808	1,005	812,040			単-44号
PC板仮置			枚	410	1,667	683,470			単-45号
PC板敷設			枚	410	73,220	30,020,200			単-46号
継目			m	1,072	425.4	456,028			単-47号
型枠(PCコンボ 床版工)			m2	470	14,200	6,674,000			単-48号
鉄筋		SD345 D13	t	15.72	130,900	2,057,748			単-49号
鉄筋		SD345 D16～25	t	119.22	128,900	15,367,458			単-50号
コンクリート		6号	m3	434	19,740	8,567,160			単-51号
養生			m2	2,240	384.5	861,280			単-52号
橋梁付属物工			式	1		39,023,961			

設計内訳書

工事名	令和３年度安芸バイパス熊野川高架橋第２ＰＣ上部工事（当 初）					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	コンクリート橋上部		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
排水装置工			式	1		17,671,278			
排水桝		FC250 L=535	箇所	11	71,100	782,100			単-53号
排水管（上部）		VP200A	m	233	23,600	5,498,800			単-54号
床版用排水装置			箇所	1	38,240	38,240			単-55号
排水管（下部）		VP200A	m	22	13,470	296,340			単-56号
トンネル湧水管		VP300A	m	229	48,150	11,026,350			単-57号
コンクリートアンカーボルト設置		M12×100(めっき品)	本	24	1,227	29,448			単-58号
壁高欄工			式	1		12,939,380			
コンクリート		2号	m3	138	22,470	3,100,860			単-59号
型枠			m2	870	7,670	6,672,900			単-60号
鉄筋		SD345 D13	t	20.85	139,100	2,900,235			単-61号
鉄筋		SD345 D16～25	t	1.42	137,000	194,540			単-62号

設計内訳書

工事名	令和３年度安芸バイパス熊野川高架橋第２ＰＣ上部工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	コンクリート橋上部		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
目地板		瀝青繊維質目地板t=10	m2	1	1,845	1,845			単-63号
シーリング材		変性シリコン系シーリング 2成分形							
検査路工			m3	0.06	1,150,000	69,000			単-64号
			式	1		3,433,056			
検査路			t	12.1	203,900	2,467,190			単-65号
アンカーボルト設置		M16×100(めっき品)	本	306	1,116	341,496			単-66号
足場			m2	290	2,153	624,370			単-67号
銘板工			式	1		37,800			
銘板 橋歴板		300×200×13	枚	1	37,800	37,800			単-68号
表面保護工			式	1		1,348,125			
表面保護(A)		CC-A塗装	m2	87	5,613	488,331			単-69号
表面保護(B)		CC-B塗装	m2	151	5,694	859,794			単-70号
配管・配線工			式	1		2,468,942			

設計内訳書

工事名	令和３年度安芸バイパス熊野川高架橋第２ＰＣ上部工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	コンクリート橋上部		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋外配管 (通信管路)		VE 径 54mm	m	859	2,383	2,046,997			単-71号
屋外配管 (通信管路)		G 径 54mm	m	27	4,587	123,849			単-72号
屋外配管 (通信管路)		金属可とう電線管 SUS 径50mm	m	25	7,272	181,800			単-73号
防水型ボックスコネクタ		SUS φ50	個	16	6,350	101,600			単-74号
2号コネクタ		VE54用	個	12	418	5,016			単-75号
配管支持金具		G54×4	組	4	2,420	9,680			単-76号
フルボックス設置工			式	1		1,125,380			
フルボックス設置 1号フルボックス			個	1	291,200	291,200			単-77号
フルボックス設置 2号フルボックス			個	1	291,200	291,200			単-78号
フルボックス設置 3号フルボックス			個	1	204,800	204,800			単-79号
フルボックス設置 4号フルボックス			個	1	212,700	212,700			単-80号
フルボックス設置 5号フルボックス			個	1	89,620	89,620			単-81号

設計内訳書

工事名	令和3年度安芸バイパス熊野川高架橋第2 P C 上部工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	コンクリート橋上部		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
コンクリートアンカーボルト設置		M10×90(SUS) 二重脱 落防止対策	本	22	1,630	35,860			単-82号
コンクリート橋足場等設置工			式	1		33,248,240			
橋梁足場工			式	1		21,540,280			
桁下足場			m2	2,260	8,128	18,369,280			単-83号
橋台・橋脚回り足場フラケット			m	150	21,140	3,171,000			単-84号
橋梁防護工			式	1		6,431,960			
ワイヤーブリッジ防護			m2	2,260	2,846	6,431,960			単-85号
昇降用設備工			式	1		5,276,000			
登り栈橋			箇所	4	1,319,000	5,276,000			単-86号
仮設工			式	1		3,102,920			
工事用道路工			式	1		2,844,520			
敷鉄板		22×1219×2438 設置・ 撤去	m2	785	2,952	2,317,320			単-87号

設計内訳書

工事名	令和３年度安芸バイパス熊野川高架橋第２ＰＣ上部工事（当 初）					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	コンクリート橋上部		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
敷砂		再生砂	m3	40	13,180	527,200			単-88号
交通管理工			式	1		258,400			
交通誘導警備員			人日	20	12,920	258,400			単-89号
橋梁下部			式	1		500,360			
橋台工			式	1		500,360			
橋台躯体工 （A1橋台）			式	1		500,360			
コンクリート		2号	m3	6	24,310	145,860			単-90号
型枠			m2	37	7,670	283,790			単-91号
鉄筋		SD345 D13	t	0.4	139,100	55,640			単-92号
鉄筋		SD345 D16～25	t	0.11	137,000	15,070			単-93号
直接工事費			式	1		646,274,816			
共通仮設費			式	1		56,631,869			

設計内訳書

工事名	令和３年度安芸バイパス熊野川高架橋第２ＰＣ上部工事（当 初）					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	コンクリート橋上部		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費			式	1		9,670,869			
運搬費			式	1		6,160,119			
重建設機械分解組立輸送費			回	3	1,610,000	4,830,000			単-94号
仮設材運搬費			t	270.9	4,910	1,330,119			単-95号
技術管理費			式	1		50,750			
道路施設基本データ作成費			式	1		50,750			内-2号
現場環境改善費（率計上）			式	1		3,460,000			
共通仮設費（率計上）			式	1		46,961,000			
純工事費			式	1		702,906,685			
現場管理費			式	1		169,036,000			
（現場原価）			式	1		871,942,685			
工事原価			式	1		879,585,245			

設計内訳書

工事名	令和３年度安芸バイパス熊野川高架橋第２ＰＣ上部工事					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	コンクリート橋上部		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
一般管理費等		式	1		91,824,755				
工事価格		式	1		971,410,000				
消費税相当額		式	1		97,141,000				
工事費計		式	1		1,068,551,000				

一式当たり内訳書

製作加工
(労務費)

第 1号内訳書

單僱使用年月	2021. 07
步掛使用年月	2021. 07
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費

第 2号内訳書

單僱使用年月	2021. 07
步掛使用年月	2021. 07
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一1号	製作加工 (鋼板 SM400A)	SM400A	単位	t	数量	1. 7	単価	140, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼材費 (鋼板 1 各種)			t	1. 16	140, 100	162, 516	WB470010 単一 98号	
材質=SM400A t≤38 ; 厚みエクストラ=無し ; (厚板)								
鋼材費 (鋼板 1 各種)			t	0. 54	140, 100	75, 654	WB470010 単一 99号	
材質=SM400A t≤38 ; 厚みエクストラ=無し ; (中板)								
計						238, 170		
単価						140, 100	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	製作加工 (鋼板 SS400)	SS400	単位	t	数量	1	単価	137, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼材費 (鋼板 1 各種)			t	1	137, 500	137, 500	WB470010 単一 100号	
材質=SS400 3. 0≦t ; 厚みエクストラ=無し ;								
計						137, 500		
単価						137, 500	円/t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	製作加工 (縞鋼板 SS400)	SS400	単位	t	数量	1	単価	116, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼材費 (形鋼 1 各種)			t	1	116, 800	116, 800	WB470050 単一 101号	
鋼材規格=縞鋼板(SS400) t=3. 2 ;								
計						116, 800		
単価						116, 800	円/t	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一4号	製作加工 (等辺山形鋼 SS400)	SS400	単位	t	数量	1. 8	単価	98, 480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼材費 (形鋼 2 規格品)		等辺山形鋼 (SS400) 6×75×75	t	0. 01	98, 480	984. 8	WB470060 単一 102号	
鋼材費 (形鋼 2 規格品)		等辺山形鋼 (SS400) 6×65×65	t	1. 05	98, 480	103, 404	WB470060 単一 103号	
鋼材費 (形鋼 2 規格品)		等辺山形鋼 (SS400) 6×50×50	t	0. 74	98, 480	72, 875. 2	WB470060 単一 104号	
計						177, 264		
単価						98, 480	円／t	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一5号	製作加工 (溝形鋼 SS400)	SS400	単位	t	数量	1	単価	99, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼材費 (形鋼 2 規格品)		溝形鋼 (SS400) 5×100×50	t	1	99, 600	99, 600	WB470060 単一 105号	
計						99, 600		
単価						99, 600	円／t	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一6号	製作加工 (H形鋼 SS400)	SS400	単位	t	数量	1.7	単価	106,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼材費 (形鋼 1 各種)			t	1.42	106,900	151,798	WB470050 単一 106号	
鋼材規格=H形鋼(SS400) 175×175×7.5×11 ;								
鋼材費 (形鋼 1 各種) 100×100×6×8			t	0.28	106,900	29,932	WB470050 単一 106号	
鋼材規格=H形鋼(SS400) 100×100×6×8 ;								
計						181,730		
単価						106,900	円/t	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一7号	製作加工 (平鋼 SS400)	SS400	単位	t	数量	0. 66	単価	112, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼材費 (形鋼 2 規格品)		平鋼 (SS400) 9×90～100	t	0. 12	109, 700	13, 164	WB470060 単一 107号	
鋼材費 (形鋼 2 規格品)		平鋼 (SS400) 6×90～100	t	0. 04	109, 700	4, 388	WB470060 単一 108号	
鋼材費 (形鋼 2 規格品)		平鋼 (SS400) 6×50～75	t	0. 16	109, 700	17, 552	WB470060 単一 109号	
鋼材費 (形鋼 2 規格品)		平鋼 (SS400) 4. 5×50	t	0. 34	115, 300	39, 202	WB470060 単一 110号	
計						74, 306		
単価						112, 600	円／t	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一8号	製作加工 (棒鋼 SS400)	SS400	単位	t	数量	0. 21	単価	119, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼材費 (丸鋼・耐溝状腐食電縫鋼管)		SS400径 32	t	0. 05	118, 700	5, 935	WB470070 単一 111号	
鋼材費 (丸鋼・耐溝状腐食電縫鋼管)		SS400径 22	t	0. 16	119, 800	19, 168	WYB00070 単一 112号	
丸鋼・耐溝状腐食電縫鋼管規格=SS400径 22								
計						25, 103		
単価						119, 600	円／t	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一9号	製作加工 (炭素鋼鋼管 STK400)	STK400	単位	t	数量	0.61	単価	154,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼材費 (形鋼 1 各種)			t	0.34	152,300	51,782	WB470050 単一 113号	
鋼材規格=炭素鋼鋼管(STK400) φ42.7×2.3 ;								
鋼材費 (形鋼 1 各種)			t	0.27	157,900	42,633	WB470050 単一 114号	
鋼材規格=炭素鋼鋼管(STK400) φ21.7×1.9 ;								
計						94,415		
単価						154,800	円/t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	ボルト・ナット	SS400 M16×50 (1B, 1UN, 2W)	単位	組	数量	1	単価	94
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボルト・ナット		SS400 M16×50 (1B, 1UN, 2W)	組	1	94	94	WYB00001 単一 115号	
計						94		
単価						94	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一11号	ボルト・ナット	SS400 M16×45 (1B, 1UN, 2W)	単位	組	数量	1	単価	93
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボルト・ナット		SS400 M16×45 (1B, 1UN, 2W)	組	1	93	93	WYB00003 単一 116号	
計						93		
単価						93	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一12号	ボルト・ナット	SS400 M16×40 (1B, 1UN, 2W)	単位	組	数量	1	単価	92
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボルト・ナット		SS400 M16×40 (1B, 1UN, 2W)	組	1	92	92	WYB00005 単一 117号	
計						92		
単価						92	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一13号	ボルト・ナット	SS400 M12×35 (1B, 1UN, 2W)	単位	組	数量	1	単価	43
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボルト・ナット		SS400 M12×35 (1B, 1UN, 2W)	組	1	43	43	WYB00007 単一 118号	
計						43		
単価						43	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一14号	ボルト・ナット	SS400 M10×35 (1B, 1UN, 2W)	単位	組	数量	1	単価	29
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボルト・ナット		SS400 M10×35 (1B, 1UN, 2W)	組	1	29	29	WYB00009 単一 119号	
計						29		
単価						29	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一15号	ボルト・ナット	SS400 M10×30 (1B, 1UN, 1W, 1TW)	単位	組	数量	1	単価	43
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボルト・ナット		SS400 M10×30 (1B, 1UN, 1W, 1TW)	組	1	43	43	WYB00011 単一 120号	
計						43		
単価						43	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一16号	Uボルト	SS400 32C型(4N, 2W)	単位	組	数量	1	単価	67
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
Uボルト		SS400 32C型(4N, 2W)	組	1	67	67	WYB00013 単一 121号	
計						67		
単価						67	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一17号	Uボルト	SS400 15C型(4N, 2W)	単位	組	数量	1	単価	58
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
Uボルト		SS400 15C型(4N, 2W)	組	1	58	58	WYB00016 単一 122号	
計						58		
単価						58	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0
単一18号	コンクリートアンカー	SS400 M16×100(めっき品)	単位	本	数量	1	単価 205
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリートアンカー		SS400 M16×100(めっき品)	組	1	205	205	WYB00017 単一 123号
計						205	
単価						205	円／本

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0
単一19号	メッキ	HDZ55	単位	t	数量	1	単価 73, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
溶融亜鉛めっき（鉄骨溶接体）		HDZ55	t	1	73, 000	73, 000	WYB00002 単一 124号
計						73, 000	
単価						73, 000	円／t

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一20号	メッキ	HDZ45	単位	t	数量	1	単価	62, 000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
溶融亜鉛めっき（鉄骨単体）		HDZ45	t	1	62, 000	62, 000	WYB00006 単一 125号		
計						62, 000			
単価						62, 000	円／t		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一21号	メッキ	HDZ35	単位	t	数量	1	単価	61,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
溶融亜鉛めっき（鉄骨単体）		HDZ35	t	1	61,500	61,500	WYB00010 単一 126号	
計						61,500		
単価						61,500	円／t	

1 次单価表

單價使用年月	2021. 07
步掛使用年月	2021. 07
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一23号	プレキャストセグメント製作		単位	本	数量	15	単価	11,040,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プレキャストセグメント桁（外桁）		H=2.9m L=43.172m 7分割 外桁(G1) A1～P1径間	本	1	11,200,000	11,200,000	WYB00058	
H=2.9m L=43.172m 7分割 外桁(G1) A1～P1径間		単一 128号						
プレキャストセグメント桁（中桁）		H=2.9m L=42.965m 7分割 中桁(G2) A1～P1径間	本	1	11,000,000	11,000,000	WYB00060	
H=2.9m L=42.965m 7分割 中桁(G2) A1～P1径間		単一 129号						
プレキャストセグメント桁（外桁）		H=2.9m L=42.758m 7分割 外桁(G3) A1～P1径間	本	1	11,100,000	11,100,000	WYB00064	
H=2.9m L=42.758m 7分割 外桁(G3) A1～P1径間		単一 130号						
プレキャストセグメント桁（外桁）		H=2.9m L=43.272m 7分割 外桁(G1) P1～P4径間	本	3	11,100,000	33,300,000	WYB00095	
H=2.9m L=43.272m 7分割 外桁(G1) P1～P4径間		単一 131号						
プレキャストセグメント桁（中桁）		H=2.9m L=43.066m 7分割 中桁(G2) P1～P4径間	本	3	10,800,000	32,400,000	WYB00096	
H=2.9m L=43.066m 7分割 中桁(G2) P1～P4径間		単一 132号						
プレキャストセグメント桁（外桁）		H=2.9m L=42.859m 7分割 外桁(G3) P1～P4径間	本	3	11,100,000	33,300,000	WYB00097	
		単一 133号						

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一23号	プレキャストセグメント製作		単位	本	数量	15	単価	11,040,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
H=2.9m L=42.859m 7分割 外桁(G3) P1～P4径間								
プレキャストセグメント桁 (外桁)	H=2.9m L=43.173m 7分割 外桁(G1) P4～P5径間	本	1	11,200,000	11,200,000	WYB00098	単一 134号	
H=2.9m L=43.173m 7分割 外桁(G1) P4～P5径間								
プレキャストセグメント桁 (中桁)	H=2.9m L=42.966m 7分割 中桁(G2) P4～P5径間	本	1	10,900,000	10,900,000	WYB00099	単一 135号	
H=2.9m L=42.966m 7分割 中桁(G2) P4～P5径間								
プレキャストセグメント桁 (外桁)	H=2.9m L=42.760m 7分割 外桁(G3) P4～P5径間	本	1	11,100,000	11,100,000	WYB00100	単一 136号	
H=2.9m L=42.760m 7分割 外桁(G3) P4～P5径間								
計						165,500,000		
単価						11,040,000	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一24号	プレキャストセグメント主桁組立	3100kN(320t)型(12S15.2B)	単位	本	数量	15	単価	2,912,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	プレキャストセグメント主桁組立工	PCコンボ 桁 多径間 7分割 PCケーブ 213.6m/本	本	15	2,542,000	38,130,000	WYB00012 単一 137号	
	PCコンボ 桁 多径間 7分割 PCケーブ 213.6m/本							
	機械器具損料	PCコンボ 桁 7分割 2.9m 3100kN(320t)型(12S15.2B)15本	式	1		5,539,000	WYB00023 単一 138号	
	PCコンボ 桁 7分割 2.9m 3100kN(320t)型(12S15.2B)15本							
	計					43,669,000		
	単価					2,912,000	円/本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一25号	機能分離型支承 (荷重支持部 A1)	最大反力 2190kN	単位	個	数量	1	単価	3, 032, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機能分離型支承設置工		平置型 荷重支持部 2t未満 ラフテレンクレーン25t吊	個	1	3, 032, 000	3, 032, 000	WYB00004 単一 139号	
平置型 荷重支持部 2t未満 ラフテレンクレーン25t吊								
計						3, 032, 000		
単価						3, 032, 000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一26号	機能分離型支承 (荷重支持部 P5)	最大反力 2200kN	単位	個	数量	1	単価	3, 032, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機能分離型支承設置工		平置型 荷重支持部 2t未満 ラフテレンクレーン25t吊	個	1	3, 032, 000	3, 032, 000	WYB00072 単一 139号	
平置型 荷重支持部 2t未満 ラフテレンクレーン25t吊								
計						3, 032, 000		
単価						3, 032, 000	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一27号	機能分離型支承 (荷重支持部 P1L P4R)	最大反力 2450kN	単位	個	数量	1	単価	4, 240, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機能分離型支承設置工		平置型 荷重支持部 2t以上 クロークレーン100t吊	個	1	4, 240, 000	4, 240, 000	WYB00073 単一 140号	
平置型 荷重支持部 2t以上 クロークレーン100t吊								
計						4, 240, 000		
単価						4, 240, 000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一28号	機能分離型支承 (荷重支持部 P1R P4L)	最大反力 2460kN	単位	個	数量	1	単価	4, 240, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機能分離型支承設置工		平置型 荷重支持部 2t以上 クロークレーン100t吊	個	1	4, 240, 000	4, 240, 000	WYB00075 単一 140号	
平置型 荷重支持部 2t以上 クロークレーン100t吊								
計						4, 240, 000		
単価						4, 240, 000	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一29号	機能分離型支承 (荷重支持部 P2L P3R)	最大反力 2430kN	単位	個	数量		単価	
						1		2, 838, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機能分離型支承設置工		平置型 荷重支持部 2t未満 クロークレーン100t吊					WYB00074	
			個	1	2, 838, 000	2, 838, 000	単一 141号	
平置型 荷重支持部 2t未満 クロークレーン100t吊								
計						2, 838, 000		
単価						2, 838, 000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一30号	機能分離型支承 (荷重支持部 P2R P3L)	最大反力 2440kN	単位	個	数量		単価	
						1		2, 838, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機能分離型支承設置工		平置型 荷重支持部 2t未満 クロークレーン100t吊					WYB00077	
			個	1	2, 838, 000	2, 838, 000	単一 141号	
平置型 荷重支持部 2t未満 クロークレーン100t吊								
計						2, 838, 000		
単価						2, 838, 000	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－31号	機能分離型支承 (ハッファ部 A1)	最大水平力 橋軸方向 873kN	単位	個	数量		1	単価 2, 870, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機能分離型支承設置工		平置型 伝達部 (ハッファ部) 4t未満 ラフテレンクレーン25t吊	個	1	2, 870, 000	2, 870, 000	WYB00076	
平置型 伝達部 (ハッファ部) 4t未満 ラフテレンクレーン25t吊							単－ 142号	
計						2, 870, 000		
単価						2, 870, 000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－32号	機能分離型支承 (ハッファ部 P5)	最大水平力 橋軸方向 662kN	単位	個	数量		1	単価 2, 870, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機能分離型支承設置工		平置型 伝達部 (ハッファ部) 4t未満 ラフテレンクレーン25t吊	個	1	2, 870, 000	2, 870, 000	WYB00079	
平置型 伝達部 (ハッファ部) 4t未満 ラフテレンクレーン25t吊							単－ 142号	
計						2, 870, 000		
単価						2, 870, 000	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－33号	機能分離型支承 (ハッファ部 P1L)	最大水平力 橋軸方向 3325kN	単位	個	数量		1	単価 15, 100, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機能分離型支承設置工		平置型 伝達部 (ハッファ部) 4t以上 クローラークレーン100t吊	個	1	15, 100, 000	15, 100, 000	WYB00081	
平置型 伝達部 (ハッファ部) 4t以上 クローラークレーン100t吊							単－ 143号	
計						15, 100, 000		
単価						15, 100, 000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－34号	機能分離型支承 (ハッファ部 P4L(BF1))	最大水平力 橋軸方向 5075kN	単位	個	数量		1	単価 15, 100, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機能分離型支承設置工		平置型 伝達部 (ハッファ部) 4t以上 クローラークレーン100t吊	個	1	15, 100, 000	15, 100, 000	WYB00083	
平置型 伝達部 (ハッファ部) 4t以上 クローラークレーン100t吊							単－ 143号	
計						15, 100, 000		
単価						15, 100, 000	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－35号	機能分離型支承 (ハッファ部 P4L(BF2))	最大水平力 橋軸方向 5075kN	単位	個	数量		1	単価 15, 400, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機能分離型支承設置工		平置型 伝達部 (ハッファ部) 4t以上 クローラクレーン100t吊	個	1	15, 400, 000	15, 400, 000	WYB00085	
平置型 伝達部 (ハッファ部) 4t以上 クローラクレーン100t吊							単－ 144号	
計						15, 400, 000		
単価						15, 400, 000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－36号	機能分離型支承 (ハッファ部 P2L)	最大水平力 橋軸方向 1183kN 橋軸直角方向 1236kN	単位	個	数量		1	単価 6, 990, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機能分離型支承設置工		平置型 伝達部 (ハッファ部) 4t未満 クローラクレーン100t吊	個	1	6, 990, 000	6, 990, 000	WYB00084	
平置型 伝達部 (ハッファ部) 4t未満 クローラクレーン100t吊							単－ 145号	
計						6, 990, 000		
単価						6, 990, 000	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一37号	機能分離型支承 (ハッファ部 P3L)	最大水平力 橋軸方向 3240kN	単位	個	数量	1	単価	6, 990, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機能分離型支承設置工		平置型 伝達部 (ハッファ部) 4t未満 クローラークレーン100t吊	個	1	6, 990, 000	6, 990, 000	WYB00087 単一 145号	
平置型 伝達部 (ハッファ部) 4t未満 クローラークレーン100t吊								
計						6, 990, 000		
単価						6, 990, 000	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一38号	桁架設	ﾌﾞﾚｷﾞｽﾄｾｸﾞﾒﾝﾄ桁	単位	本	数量	15	単価	3, 460, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
主桁架設（架設桁） A1～P1 G1		ﾌﾞﾚｷﾞｽﾄｾｸﾞﾒﾝﾄ桁 35m以上45m以下 141. 75t/本	本	1	345, 600	345, 600	WYB00159 単一 146号	
桁型式=ﾌﾞﾚｷﾞｽﾄｾｸﾞﾒﾝﾄ桁；支間=35m以上45m以下；								
桁1本当り質量(実数入力)=141. 75 t/本；								
主桁架設（架設桁） A1～P1 G2		ﾌﾞﾚｷﾞｽﾄｾｸﾞﾒﾝﾄ桁 35m以上45m以下 139. 25t/本	本	1	339, 500	339, 500	WYB00160 単一 147号	
桁型式=ﾌﾞﾚｷﾞｽﾄｾｸﾞﾒﾝﾄ桁；支間=35m以上45m以下；								
桁1本当り質量(実数入力)=139. 25 t/本；								
主桁架設（架設桁） A1～P1 G3		ﾌﾞﾚｷﾞｽﾄｾｸﾞﾒﾝﾄ桁 35m以上45m以下 139. 5t/本	本	1	340, 200	340, 200	WYB00161 単一 148号	
桁型式=ﾌﾞﾚｷﾞｽﾄｾｸﾞﾒﾝﾄ桁；支間=35m以上45m以下；								
桁1本当り質量(実数入力)=139. 5 t/本；								
主桁架設（架設桁） P1～P2 G1		ﾌﾞﾚｷﾞｽﾄｾｸﾞﾒﾝﾄ桁 35m以上45m以下 142. 25t/本	本	1	346, 900	346, 900	WYB00162 単一 149号	
桁型式=ﾌﾞﾚｷﾞｽﾄｾｸﾞﾒﾝﾄ桁；支間=35m以上45m以下；								

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一38号	桁架設	ﾌﾞﾚｷﾞｽﾄｾｸﾞﾒﾝﾄ桁	単位	本	数量	15	単価	3, 460, 000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
桁1本当り質量(実数入力)=142. 25 t/本；								
主桁架設（架設桁） P1～P2 G2	ﾌﾞﾚｷﾞｽﾄｾｸﾞﾒﾝﾄ桁 35m以上45m以下 139. 75t/本	本	1	340, 800	340, 800	WYB00163	単一 150号	
桁型式=ﾌﾞﾚｷﾞｽﾄｾｸﾞﾒﾝﾄ桁； 支間=35m以上45m以下；								
桁1本当り質量(実数入力)=139. 75 t/本；								
主桁架設（架設桁） P1～P2 G3	ﾌﾞﾚｷﾞｽﾄｾｸﾞﾒﾝﾄ桁 35m以上45m以下 140t/本	本	1	341, 400	341, 400	WYB00164	単一 151号	
桁型式=ﾌﾞﾚｷﾞｽﾄｾｸﾞﾒﾝﾄ桁； 支間=35m以上45m以下；								
桁1本当り質量(実数入力)=140 t/本；								
主桁架設（架設桁） P2～P3 G1	ﾌﾞﾚｷﾞｽﾄｾｸﾞﾒﾝﾄ桁 35m以上45m以下 142t/本	本	1	346, 200	346, 200	WYB00165	単一 152号	
桁型式=ﾌﾞﾚｷﾞｽﾄｾｸﾞﾒﾝﾄ桁； 支間=35m以上45m以下；								
桁1本当り質量(実数入力)=142 t/本；								
主桁架設（架設桁） P2～P3 G2	ﾌﾞﾚｷﾞｽﾄｾｸﾞﾒﾝﾄ桁 35m以上45m以下 139. 5t/本	本	1	340, 200	340, 200	WYB00166	単一 153号	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－38号	桁架設	ﾌﾞﾚｷﾞｽﾄｾｸﾞﾒﾝﾄ桁	単位	本	数量	15	単価	3,460,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
桁型式=ﾌﾞﾚｷﾞｽﾄｾｸﾞﾒﾝﾄ桁；支間=35m以上45m以下；								
桁1本当り質量(実数入力)=139.5 t/本；								
主桁架設（架設桁） P2～P3 G3		ﾌﾞﾚｷﾞｽﾄｾｸﾞﾒﾝﾄ桁 35m以上45m以下 139.75t/本	本	1	340,800	340,800	WYB00167	単－ 154号
桁型式=ﾌﾞﾚｷﾞｽﾄｾｸﾞﾒﾝﾄ桁；支間=35m以上45m以下；								
桁1本当り質量(実数入力)=139.75 t/本；								
主桁架設（架設桁） P3～P4 G1		ﾌﾞﾚｷﾞｽﾄｾｸﾞﾒﾝﾄ桁 35m以上45m以下 142.25t/本	本	1	346,900	346,900	WYB00168	単－ 155号
桁型式=ﾌﾞﾚｷﾞｽﾄｾｸﾞﾒﾝﾄ桁；支間=35m以上45m以下；								
桁1本当り質量(実数入力)=142.25 t/本；								
主桁架設（架設桁） P3～P4 G2		ﾌﾞﾚｷﾞｽﾄｾｸﾞﾒﾝﾄ桁 35m以上45m以下 139.75t/本	本	1	340,800	340,800	WYB00169	単－ 156号
桁型式=ﾌﾞﾚｷﾞｽﾄｾｸﾞﾒﾝﾄ桁；支間=35m以上45m以下；								
桁1本当り質量(実数入力)=139.75 t/本；								

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一38号	桁架設	ﾌﾞﾚｷﾞｽﾄｾｸﾞﾒﾝﾄ桁	単位	本	数量	15	単価	3, 460, 000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
主桁架設（架設桁） P3～P4 G3	ﾌﾞﾚｷﾞｽﾄｾｸﾞﾒﾝﾄ桁 35m以上45m以下 140t/本	本	1	341, 400	341, 400	WYB00170 単一 157号		
桁型式=ﾌﾞﾚｷﾞｽﾄｾｸﾞﾒﾝﾄ桁；支間=35m以上45m以下；								
桁1本当り質量(実数入力)=140 t/本；								
主桁架設（架設桁） P4～P5 G1	ﾌﾞﾚｷﾞｽﾄｾｸﾞﾒﾝﾄ桁 35m以上45m以下 141. 25t/本	本	1	344, 400	344, 400	WYB00171 単一 158号		
桁型式=ﾌﾞﾚｷﾞｽﾄｾｸﾞﾒﾝﾄ桁；支間=35m以上45m以下；								
桁1本当り質量(実数入力)=141. 25 t/本；								
主桁架設（架設桁） P4～P5 G2	ﾌﾞﾚｷﾞｽﾄｾｸﾞﾒﾝﾄ桁 35m以上45m以下 138. 75t/本	本	1	338, 300	338, 300	WYB00172 単一 159号		
桁型式=ﾌﾞﾚｷﾞｽﾄｾｸﾞﾒﾝﾄ桁；支間=35m以上45m以下；								
桁1本当り質量(実数入力)=138. 75 t/本；								
主桁架設（架設桁） P4～P5 G3	ﾌﾞﾚｷﾞｽﾄｾｸﾞﾒﾝﾄ桁 35m以上45m以下 139t/本	本	1	338, 900	338, 900	WYB00173 単一 160号		
桁型式=ﾌﾞﾚｷﾞｽﾄｾｸﾞﾒﾝﾄ桁；支間=35m以上45m以下；								

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0
単一38号	桁架設	フ レキャストセグメント桁	単位	本	数量	15	単価 3, 460, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
桁1本当り質量(実数入力)=139 t/本;							
架設機械移動 (支間2 0 以上4 5 m以下)			回	4	680, 600	2, 722, 400	WB471800 単一 161号
アンカー工 (架設)			箇所	18	62, 430	1, 123, 740	WB471820 単一 162号
架設機械据付・解体		40m以上45m以下 標準	回	1	5, 250, 000	5, 250, 000	WB471790 単一 163号
軌道設置・撤去			m	600	8, 811	5, 286, 600	WB471810 単一 164号
架設機械器具経費 (架設桁)		フ レキャストセグメント桁 600m	供用日	93	348, 100	32, 373, 300	WYB00174 単一 165号
桁形式=フ レキャストセグメント桁;軌道設備の延長							
(実数入力)=600m							
計						51, 888, 340	
単価						3, 460, 000	円／本

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－39号	鉄筋	SD345 D13	単位	t	数量	1	単価	230, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
横組鉄筋工		各種	t	1	230, 300	230, 300	WB473910 単－ 166号	
計						230, 300		
単価						230, 300	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－40号	鉄筋	SD345 D16～25	単位	t	数量	1	単価	228, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
横組鉄筋工		各種	t	1	228, 200	228, 200	WB473910 単－ 167号	
計						228, 200		
単価						228, 200	円／t	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一41号	コンクリート	5号	単位	m3	数量	301	単価	83, 720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
横組コンクリート工		プレテンションT桁・ボーステンション桁 30-12-25(20)(早強) 有 プーム打設	m 3	234	83, 780	19, 604, 520	WB473920 単一 168号	
横組コンクリート工		プレテンションT桁・ボーステンション桁 30-12-25(20)(早強) 有 配管打設 無	m 3	67	83, 480	5, 593, 160	WB473920 単一 169号	
計						25, 197, 680		
単価						83, 720	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一42号	PCケーブル	シングルストラットシステム 570kN(60t) (1S21. 8)	単位	m	数量	1	単価	2, 765
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
P C 工		ボーストレテンション桁 シングルストラットシステム 570kN(60t) (1S21. 8)	m	1	2, 765	2, 765	WYB00025	
桁型式=ボーステンション桁							単一 170号	
;PCケーブルの種類=シングルストラットシステム								
計						2, 765		
単価						2, 765	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0
単一43号	緊張	シングルストラットシステム 570kN(60t) (1S21. 8) 固定側(緊張用)	単位	ケーブル	数量	194	単価 20, 910
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
緊張工		シングルストラットシステム 570kN(60t) (1S21. 8) 緊張用定着装置	ケーブル	194	20, 690	4, 013, 860	WB473940 単一 171号
機械器具損料		シングルストラットシステム 570kN(60t) (1S21. 8) 9供用日	工事	1	41, 400	41, 400	WB474040 単一 172号
計						4, 055, 260	
単価						20, 910	円／ケーブル

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0
単一44号	PC板支承		単位	m	数量	1	単価 1, 005
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
P C 板支承工			m	0. 5	2, 009	1, 004. 5	WB474430 単一 173号
計						1, 004. 5	
単価						1, 005	円／m

1 次单価表

單價使用年月	2021. 07
步掛使用年月	2021. 07
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一46号	PC板敷設		単位	枚	数量	410	単価	73, 220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
P C 板敷設工		クローザクレーンによる敷設	枚	410	4, 916	2, 015, 560	WYB00026	
機械器具費		PC板	式	1		2, 899, 000	WYB00027	
P C 板材料費（P C コンボ桁のみ） T y p e A			枚	378	61, 700	23, 322, 600	WB474480	
T y p e A								
P C 板材料費（P C コンボ桁のみ） T y p e B			枚	12	52, 000	624, 000	WB474480	
T y p e B								
P C 板材料費（P C コンボ桁のみ） T y p e C－1			枚	5	63, 500	317, 500	WB474480	
T y p e C－1								
P C 板材料費（P C コンボ桁のみ） T y p e C－2			枚	5	63, 500	317, 500	WB474480	
T y p e C－2								
P C 板材料費（P C コンボ桁のみ） T y p e D－1			枚	5	52, 400	262, 000	WB474480	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単－46号	PC板敷設		単位	枚	数量	410	単価	73, 220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
T y p e D－1								
P C 板材料費（P C コンボ桁のみ）							WB474480	
T y p e D－2			枚	5	52, 400	262, 000	単－ 182号	
T y p e D－2								
計						30, 020, 160		
単価						73, 220	円／枚	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一47号	継目		単位	m	数量	1	単価	425. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
継目工			m	1	425. 4	425. 4	WB474460 単一 183号	
計						425. 4		
単価						425. 4	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－48号	型枠(PCコンボ 床版工)		単位	m2	数量	1	単価	14, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠工（P C コンボ床版工）			m 2	1	14, 200	14, 200	WB474470 単－ 184号	
計						14, 200		
単価						14, 200	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0
単一49号	鉄筋	SD345 D13	単位	t	数量	1	単価 130,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
鉄筋工 [市場単価]		各種 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 橋梁用床版	t	1	128,700	128,700	WB810010 単一 185号
鉄筋工(SD345D13)(週休2日加算額(4週8休)) 【表示しない】		加工・組立共 一般構造物 標準 無 無 無 無 無 橋	t	1	2,200	2,200	WYB00014 単一 186号
計						130,900	
単価						130,900	円/t

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0
単一50号	鉄筋	SD345 D16～25	単位	t	数量	1	単価 128,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
鉄筋工 [市場単価]		各種 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 橋梁用床版	t	1	126,600	126,600	WB810010 単一 187号
鉄筋工(SD345D16～25)(週休2日加算額(4週8休)) 【表示しない】		加工・組立共 一般構造物 標準 無 無 無 無 無 橋	t	1	2,300	2,300	WYB00024 単一 188号
計						128,900	
単価						128,900	円/t

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一51号	コンクリート	6号	単位	m3	数量	434	単価	19, 740
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 30-12-25(20)(普通) 100m3以上500m3未満 養生無し 延長無し	m 3	413	19, 710	8, 140, 230	CB240010	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 30-12-25(20)(普通) 100m3以上500m3未満 養生無し	m 3	21	20, 150	423, 150	CB240010	
計						8, 563, 380		
単価						19, 740	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単-52号	養生		単位	m2	数量	1	単価	384. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
養生（鋼橋床版）			m 2	1	307. 5	307. 5	CB471220	
養生マット（材料費）			m 2	1. 1	70	77	CB471221	
1. 2m×50m×3mm								
計						384. 5		
単価						384. 5	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一53号	排水桝	FC250 L=535	単位	箇所	数量	1	単価	71,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
排水桝		排水桝B 20kg/個以上 110kg/個以下	箇所	1	71,100	71,100	CB422710	
計						71,100		
単価						71,100	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一54号	排水管 (上部)	VP200A	単位	m	数量	1	単価	23, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
排水管設置		VP管	m	1	3, 736	3, 736	CB473320	
排水管 (材料費)			m	1	19, 860	19, 860	CB473321	
VP200A(直管、曲管、伸縮継手、取付金具含む)								
計						23, 596		
単価						23, 600	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単－55号	床版用排水装置		単位	箇所	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	1	38, 240
	床版水抜パイプ設置		箇所	1	11, 620	11, 620	WYB00028	摘要
	床版水抜パイプ	φ 42. 7 床版厚250mm用	組	1	19, 600	19, 600	WYB00029	単－ 189号
	床版水抜パイプ用フレキシブルチューブ設置		m	2	1, 008	2, 016	WYB00030	単－ 191号
	床版水抜パイプ用フレキシブルチューブ	SUS304 φ20	m	2	2, 500	5, 000	WYB00031	単－ 192号
	計					38, 236		
	単価					38, 240		円／箇所

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一56号	排水管 (下部)	VP200A	単位	m	数量	1	単価	13, 470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
排水管設置		VP管	m	1	3, 736	3, 736	CB473320	
排水管 (材料費)			m	1	9, 727	9, 727	CB473321	
VP200A(直管、曲管、エルボ、取付金具含む)								
計						13, 463		
単価						13, 470	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一57号	トンネル湧水管	VP300A	単位	m	数量	1	単価	48, 150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル湧水管設置		VP300A	m	1	6, 096	6, 096	WYB00032 単一 193号	
トンネル湧水管(材料費)		VP300A	m	1	42, 050	42, 050	WYB00033 単一 194号	
VP300A(直管、曲管、伸縮継手、取付金具含む)								
計						48, 146		
単価						48, 150	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単-58号	コンクリートアンカーボルト設置	M12×100(めっき品)	単位	本	数量	1	単価	1,227
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートアンカーボルト設置			本	1	1,227	1,227	CB473310	
計						1,227		
単価						1,227	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単-59号	コンクリート	2号	単位	m3	数量	138	単価	22,470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 24-12-25(20)(高炉) 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し	m 3	131	22,440	2,939,640	CB240010	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 24-12-25(20)(高炉) 10m3以上100m3未満 一般養生 60m以下	m 3	7	22,890	160,230	CB240010	
計						3,099,870		
単価						22,470	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一60号	型枠		単位	m2	数量	1	単価	7, 670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	1	7, 670	7, 670	CB240210	
計						7, 670		
単価						7, 670	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－61号	鉄筋	SD345 D13	単位	t	数量	1	単価	139, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工〔市場単価〕		各種 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	1	136, 500	136, 500	WB810010 単－ 195号	
鉄筋工(SD345D13) (週休 2 日加算額(4 週 8 休)) 【表示しない】		加工・組立共 一般構造物 標準 無 無 無 無 無 無	t	1	2, 600	2, 600	WYB00018 単－ 196号	
計						139, 100		
単価						139, 100	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0
単一62号	鉄筋	SD345 D16～25	単位	t	数量	1	単価 137,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
鉄筋工 [市場単価]		各種 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	1	134,400	134,400	WB810010 単一 197号
鉄筋工(SD345D16～25)(週休2日加算額(4週8休)) 【表示しない】		加工・組立共 一般構造物 標準 無 無 無 無 無 無	t	1	2,600	2,600	WYB00021 単一 198号
計						137,000	
単価						137,000	円/t

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0
単一63号	目地板	瀝青繊維質目地板t=10	単位	m2	数量	1	単価 1,845
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
目地板		瀝青繊維質目地板t=10	m 2	1	1,845	1,845	CB224710
計						1,845	
単価						1,845	円/m2

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－64号	シーリング材	変性シリコン系シーリング 2成分形	単位	m3	数量	1	単価	1, 150, 000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
シーリング材		変性シリコン系シーリング 2成分形	m 3	1	1, 150, 000	1, 150, 000	WYB00034 単－ 199号		
計						1, 150, 000			
単価						1, 150, 000	円／m3		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－65号	検査路		単位	t	数量	1	単価	203, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
検査路架設		ボルト組立式	t	1	203, 900	203, 900	WYB00040 単－ 200号	
計						203, 900		
単価						203, 900	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0
単一66号	アンカーボルト設置	M16×100(めっき品)	単位	本	数量	1	単価 1,116
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
アンカーボルト（検査路）設置			本	1	1,116	1,116	WYB00035 単一 201号
計						1,116	
単価						1,116	円／本

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0
単一67号	足場		単位	m2	数量	1	単価 2,153
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
足場工（検査路）吊足場			m 2	1	2,153	2,153	WYB00037 単一 202号
計						2,153	
単価						2,153	円／m2

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一68号	銘板 橋歴板	300×200×13	単位	枚	数量	1	単価	37,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ネームプレート（P C 橋用）材料費			枚	1	37,800	37,800	WB471770 単一 203号	
計						37,800		
単価						37,800	円／枚	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一69号	表面保護(A)	CC-A塗装	単位	m2	数量	1	単価	5,613
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下地処理(表面被覆)		無し 無し 無し	m 2	1	1,023	1,023	WB820110 単一 204号	
プライマー塗布 (CC-A塗装, CC-B塗装)		無し 無し 無し	m 2	1	589	589	WB820120 単一 205号	
下地調整 (CC-A塗装, CC-B塗装)		無し 無し 無し	m 2	1	1,614	1,614	WB820130 単一 206号	
塗装 (中塗り) (CC-A塗装)		無し 無し 無し	m 2	1	1,142	1,142	WB820140 単一 207号	
塗装 (上塗り) (CC-A塗装)		無し 無し 無し	m 2	1	1,245	1,245	WB820160 単一 208号	
計						5,613		
単価						5,613	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一70号	表面保護(B)	CC-B塗装	単位	m2	数量	1	単価	5,694
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下地処理(表面被覆)		無し 無し 無し	m 2	1	1,023	1,023	WB820110 単一 204号	
プライマー塗布 (CC-A塗装, CC-B塗装)		無し 無し 無し	m 2	1	589	589	WB820120 単一 205号	
下地調整 (CC-A塗装, CC-B塗装)		無し 無し 無し	m 2	1	1,614	1,614	WB820130 単一 206号	
塗装 (中塗り) (CC-B塗装)		無し 無し 無し	m 2	1	1,187	1,187	WB820150 単一 209号	
塗装 (上塗り) (CC-B塗装)		無し 無し 無し	m 2	1	1,281	1,281	WB820170 単一 210号	
計						5,694		
単価						5,694	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一71号	屋外配管 (通信管路)	VE 径 54mm	単位	m	数量	1	単価	2,383
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質ビニル管敷設 (露出)		露出 54mm以下 新設 埋込 2m未満 補正あり	m	1	1,995	1,995	WE112010 単一 211号	
硬質ビニル電線管 (V E)		規格=呼び径 54; 付属品率(実数)=0%	m	1	388	388	WYB00008 単一 212号	
規格=呼び径 54; 付属品率(実数)=0 %;								
計						2,383		
単価						2,383	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一72号	屋外配管 (通信管路)	G 径 54mm	単位	m	数量	1	単価	4,587
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 54mm以下 新設 トル留め 2m未満 補正あり	m	1	3,694	3,694	WE111100 単一 213号	
厚鋼電線管 (G)		規格=呼び径 54; 付属品率(実数)=0%	m	1	893	893	WYB00015 単一 214号	
規格=呼び径 54; 付属品率(実数)=0 %;								
計						4,587		
単価						4,587	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一73号	屋外配管 (通信管路)	金属可とう電線管 SUS 径50mm	単位	m	数量	1	単価	7, 272
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		63mm以下 新設	m	1	2, 512	2, 512	WE112150 単一 215号	
配線・配管		配管各種 0%	m	1	4, 760	4, 760	WE506900 単一 216号	
SUS 径50mm								
計						7, 272		
単価						7, 272	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一74号	防水型ボックスコネクタ	SUS φ50	単位	個	数量	1	単価	6,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防水型ボックスコネクタ（材料費）		SUS φ50	個	1	6,350	6,350	WYB00041 単一 217号	
計						6,350		
単価						6,350	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一75号	2号コネクタ	VE54用	単位	個	数量	1	単価	418
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
2号コネクタ（材料費）		VE54用	個	1	418	418	WYB00047 単一 218号	
計						418		
単価						418	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一76号	配管支持金具	G54×4	単位	組	数量	1	単価	2,420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配管支持金具（材料費）		G54×4	組	1	2,420	2,420	WYB00049 単一 219号	
計						2,420		
単価						2,420	円／組	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一77号	ブルボックス設置 1号ブルボックス		単位	個	数量	1	単価	291, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ブルボックス（複合型）設置		新設					WYB00071	
			個	1	21, 110	21, 110	単一 220号	
1号ブルボックス（材料費）		複合型 1250×600×300, 500×500×170 SUS304					WYB00039	
			個	1	270, 000	270, 000	単一 221号	
複合型 1250×600×300, 500×500×170 SUS304								
計						291, 110		
単価						291, 200	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一78号	ブルボックス設置 2号ブルボックス		単位	個	数量	1	単価	291, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ブルボックス（複合型）設置		新設					WYB00078	
			個	1	21, 110	21, 110	単一 220号	
2号ブルボックス（材料費）		複合型 1250×600×300, 500×500×170 SUS304					WYB00080	
			個	1	270, 000	270, 000	単一 222号	
複合型 1250×600×300, 500×500×170 SUS304								
計						291, 110		
単価						291, 200	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一79号	ブルボックス設置 3号ブルボックス		単位	個	数量	1	単価	204, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ブルボックス設置		各種 新設 60cm 50cm 20cm	個	1	13, 720	13, 720	WE122300 単一 223号	
3号ブルボックス (材料費)		埋込型 600×500×149/200 SUS304 t4. 0	個	1	191, 000	191, 000	WYB00086 単一 224号	
埋込型 600×500×149/200 SUS304 t4. 0								
計						204, 720		
単価						204, 800	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一80号	ブルボックス設置 4号ブルボックス		単位	個	数量	1	単価	212, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ブルボックス設置		各種 新設 125cm 60cm 30cm	個	1	22, 690	22, 690	WE122300 単一 225号	
4号ブルボックス (材料費)		露出型 1250×600×300 SUS304 t1. 5	個	1	190, 000	190, 000	WYB00063 単一 226号	
露出型 1250×600×300 SUS304 t1. 5								
計						212, 690		
単価						212, 700	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一81号	ブルボックス設置 5号ブルボックス		単位	個	数量	1	単価	89, 620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ブルボックス設置		各種 新設 60cm 50cm 20cm	個	1	13, 720	13, 720	WE122300 単一 223号	
5号ブルボックス (材料費)		露出型 600×500×200 SUS304 t1. 5	個	1	75, 900	75, 900	WYB00068 単一 227号	
露出型 600×500×200 SUS304 t1. 5								
計						89, 620		
単価						89, 620	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－82号	コンクリートアンカーボルト設置	M10×90(SUS) 二重脱落防止対策	単位	本	数量	1	単価	1,630
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートアンカーボルト設置			本	1	1,116	1,116	WYB00043 単－ 228号	
コンクリートアンカーボルト（材料費）		M10×90(SUS) 二重脱落防止対策	本	1	514	514	WYB00053 単－ 229号	
計						1,630		
単価						1,630	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－83号	桁下足場		単位	m2	数量	1	単価	8,128
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
桁下足場		ポストテンション桁 両側朝顔 1.5m≦H 標準以外 14.3箇所	m 2	1	8,128	8,128	WB473950 単－ 230号	
計						8,128		
単価						8,128	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－84号	橋台・橋脚回り足場ﾌﾗｯｸﾞ			単位	m	数量	1	単価	21, 140
名称			規格		単位	数量	単価	金額	摘要
橋台・橋脚回り足場ﾌﾗｯｸﾞ工			標準以外 10箇所		m	1	21, 140	21, 140	WB474410 単－ 231号
計								21, 140	
単価								21, 140	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－85号	ワイヤーブリッジ 防護		単位	m2	数量	1	単価	2, 846
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ワイヤーブリッジ防護工		設置・撤去・賃料 14. 3月	m 2	1	2, 846	2, 846	WB470750 単－ 232号	
計						2, 846		
単価						2, 846	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一86号	登り栈橋		単位	箇所	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	登り栈橋工（箇所）	設置・撤去・損料 14. 3月 18. 8m	箇所	1	1, 263, 000	1, 263, 000	単一 233号	WB470760
	登り栈橋工（箇所）	設置・撤去・損料 14. 3月 27. 4m	箇所	1	1, 841, 000	1, 841, 000	単一 234号	WB470760
	登り栈橋工（箇所）	設置・撤去・損料 14. 3月 19. 1m	箇所	1	1, 284, 000	1, 284, 000	単一 235号	WB470760
	登り栈橋工（箇所）	設置・撤去・損料 14. 3月 13. 2m	箇所	1	886, 800	886, 800	単一 236号	WB470760
	計					5, 274, 800		
	単価					1, 319, 000	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一87号	敷鉄板	22×1219×2438 設置・撤去	単位	m2	数量	785	単価	2,952
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷鉄板設置・撤去		設置・撤去	m 2	785	337	264,545	WB253610 単一 237号	
敷鉄板賃料		各種 無 343日 無 有	枚	264	7,774	2,052,336	WB253630 単一 238号	
計						2,316,881		
単価						2,952	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一88号	敷砂	再生砂	単位	m3	数量	10	単価	13,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷砂設置			m 3	10	3,839	38,390	WYB00082 単一 239号	
敷砂撤去			m 3	10	3,839	38,390	WYB00046 単一 240号	
敷砂		再生砂	m 3	12.3	4,470	54,981	WYB00061 単一 241号	
計						131,761		
単価						13,180	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－89号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	12, 920
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	12, 920	12, 920	WB010212 単－ 242号	
計						12, 920		
単価						12, 920	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－90号	コンクリート	2号	単位	m3	数量	1	単価	24, 310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 人力打設 24-12-25(20) (高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	1	24, 310	24, 310	CB240010	
計						24, 310		
単価						24, 310	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一91号	型枠		単位	m2	数量	1	単価	7, 670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	1	7, 670	7, 670	CB240210	
計						7, 670		
単価						7, 670	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－92号	鉄筋	SD345 D13	単位	t	数量	1	単価	139, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工〔市場単価〕		各種 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	1	136, 500	136, 500	WB810010 単－ 195号	
鉄筋工(SD345D13) (週休 2 日加算額(4 週 8 休)) 【表示しない】		加工・組立共 一般構造物 標準 無 無 無 無 無 無	t	1	2, 600	2, 600	WYB00020 単－ 196号	
計						139, 100		
単価						139, 100	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0
単－93号	鉄筋	SD345 D16～25	単位	t	数量	1	単価 137,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
鉄筋工 [市場単価]		各種 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	1	134,400	134,400	WB810010 単－ 197号
鉄筋工(SD345D16～25)(週休2日加算額(4週8休)) 【表示しない】		加工・組立共 一般構造物 標準 無 無 無 無 無 無	t	1	2,600	2,600	WYB00019 単－ 198号
計						137,000	
単価						137,000	円／t

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0
単－94号	重建設機械分解組立輸送費		単位	回	数量	3	単価 1,610,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
重建設機械分解組立輸送		分解組立+輸送(往復) クロークレーン系 80t吊超150t吊以下(クラム平積2m3超3m3下) 標準(1.0)	回	2	1,856,000	3,712,000	WB010350 単－ 243号
重建設機械分解組立輸送		分解組立+輸送(往復) トラッククレーン系 80t吊以上120t吊以下 標準(1.0)	回	1	1,117,000	1,117,000	WB010350 単－ 244号
計						4,829,000	
単価						1,610,000	円／回

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一95号	仮設材運搬費		単位	t	数量	1	単価	4,910
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬	北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 5.8km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無	t	1	3,410	3,410	WB010020 単一 245号	
	仮設材等の積み込み、取卸し費	積み込み、取卸し(片道分)	t	1	1,500	1,500	WB010030 単一 246号	
	計					4,910		
	単価					4,910	円/t	